
 

1 

 

ZP-1/09/2023                                                                                          Wrocław, dnia 17.10.2023 r. 

 
 

                                        Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
   

        Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy   z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn. USŁUGA 

PORTIERSKA I DOZORU W OBIEKTACH ASP WE WROCŁAWIU,  znak sprawy: ZP-1/09/2023. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę: Tom Service Sp. z o.o., ul. Norberta Barlickiego 5/6, 

50-324 Wrocław. 

 
Cena oferty brutto: 924 742,20 zł.  

 
Uzasadnienie: 

       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu - Wykonawca spełnia 

warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferta Wykonawcy: Tom Service Sp. z o.o., ul. Norberta Barlickiego 

5/6, 50-324 Wrocław, otrzymała maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów wyboru i oceny ofert 

określonych w rozdziale XXIV Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj.: 

kryterium k1 cena - waga kryterium 60% - 60,00 pkt.  
kryterium k2 patrol interwencyjny do realizacji usługi portierskiej i dozoru w obiektach ASP - waga 

kryterium: 30% - 30,00 pkt.  

kryterium k3 personel Wykonawcy wpisany na listę kwalifikowanych pracowników  ochrony fizycznej - waga 
kryterium: 10% - 10,00 pkt.   

Razem: 100,00 pkt. 
Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  

Umowa może zostać podpisana zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni      
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

W postępowaniu zostały złożone n/w oferty: 
   

Nr 

oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium 

k1 cena - 
waga  

kryterium: 
60% 

Kryterium k2 

patrol 
interwencyjny 

do realizacji 
usługi 

portierskiej i 

kryterium: 
30% 

Kryterium k3 

personel 
Wykonawcy 

wpisany na listę 
kwalifikowanych 

pracowników  

ochrony 
fizycznej - waga 

kryterium: 10% 

Razem 

1. Tom Service Sp. z o.o.,             

ul. Norberta Barlickiego 5/6,                  

50-324 Wrocław 

60,00 pkt 30,00 pkt 10,00  pkt 100,00 

pkt 

2. WOLF SŁUŻBA OCHRONY         

Sp. z o.o., ul. Racławicka 15-

19/412, 53-149 Wrocław, 
WOLF II SŁUŻBA OCHRONY Sp.  

z o.o.,  ul. Hetm. Stanisława 
Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno 

  53,68 pkt   30,00 pkt     10,00 pkt 93,68 pkt 



 

2 

 

3. TS SERVICE Sp. z o.o.,             

ul. Strzeszyńska 31,                
60-476 Poznań – Lider 

konsorcjum 

PROTECTOR Sp. z o.o.,            
ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 

Gdańsk – Członek konsorcjum 
PROTECT TECHNOLOGY           

Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 
60-476 Poznań – Członek 

konsorcjum 

 

53,09 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 93,09 pkt 

4. Time Group Polska Sp. z o.o., 

Lider konsorcjum, Plac Wolności 2 

41-400 Mysłowice, 
Sky One Sp. z o.o.,            

Członek konsorcjum, Plac 
Wolności 2, 41-400 Mysłowice. 

49,33 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 89,33 pkt 

5. ERA Sp. z o.o., Lider konsorcjum, 

ul. Katowicka 16 B, 41-500 
Chorzów, 

NOVIA Sp. z o.o., Partner 
konsorcjum, ul. Paderewskiego 

34, 41-500 Chorzów. 

46,58 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 86,58 pkt 

6. Holding HUNTERS Sp. z o.o. Sp. 
k., ul. Bukowska 114, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski – Lider 
konsorcjum, 

HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp. k.      

ul. Bukowska 114, 62-065 
Grodzisk Wielkopolski – Członek 

konsorcjum 
Green HUNTERS Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa - Członek konsorcjum 
Human HUNTERS Sp. z o.o. Sp. 

k. Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-
326 Warszawa - Członek 

konsorcjum 

HUNTERS Ochrona Plus            
Sp. z o.o., ul. Sulejowska 45,    

97-300 Piotrków Trybunalski - 
Członek konsorcjum 

44,90 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 84,90 pkt 

7. ABC-Service, R. Brząkała, R. 

Gawron, M. Nazaruk, Sp. J.       
ul. Bolesławiecka 15,               

53-614 Wrocław. 

43,93 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 83,93 pkt 

8. Maxus Sp. z o.o, Lider 
konsorcjum, ul. 3-go Maja 

64/66N, 93-408 Łódź  

43,50 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 83,50 pkt 



 

3 

 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. 

Partner konsorcjum, ul. 
Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

9. PIAST GROUP Sp. z o.o.           

ul. Jaworzyńska 67,                
59-220 Legnica. 

42,03 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 82,03 pkt 

10. Monster Group Sp. z o.o.          

ul. Rąbkowa 155,                    
33-312 Tęgoborze. 

46,92 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 46,92 pkt 

 

  
 

 
 

                                                                              
     Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 

            prof. Wojciech Pukocz 

 


